
MAN TOPUSED 
ZÁRUKA.
Naplánujte si svůj úspěch.



UVOLNĚNÉ A BEZSTAROSTNÉ CESTY
SE ZÁRUKAMI OD MAN TOPUSED.

n Rychlé, protože v případě záruční
reklamace můžete využít rychlého a
bezpečného servisního zpracování.

n Flexibilní, protože poskytujeme správnou
záruku pro každého zákazníka, protože se
sami rozhodnete, která úroveň servisu
nejlépe vyhovuje vašim potřebám. Můžete
se tak spolehlivě krýt až po dobu 36
měsíců.

n Spolehlivé, protože díky rozsáhlé síti
servisních míst MAN vždy zajišťujeme
krátké dojezdy, profesionální opravy a
minimální prostoje.

n Čtyři různé doby trvání (6, 12, 24 a 36 
měsíců).

n Možnost kombinace s individuálními 
servisními smlouvami.

n Platí po celém světě.

Přehled vašich 
záručních výhod:

2 3

Profesionálně servisované a komplexně kontrolované ojeté nákladní 
vozidlo MAN TopUsed je vždy neuvěřitelně výkonné a spolehlivé a navíc 
si zachovává svou hodnotu.

A nyní jdeme ještě o krok dál: kromě proslulé kvality MAN TopUsed 
můžete nyní využít záruku na hnací ústrojí nebo celé vozidlo, která se 
vztahuje až na 36 měsíců a 1,1 milionu kilometrů.

Jinými slovy, když si nyní vyberete ojeté nákladní vozidlo MAN TopUsed, 
nejenže posílíte svůj vozový park způsobem, který je mimořádně 
nenáročný na vaši likviditu, ale také vám pomůžeme zvýšit jistotu 
plánování a kalkulací.



MAN ZÁRUKA NA HNACÍ ÚSTROJÍ PLUS.
Využijte výhod záruky na hnací ústrojí MAN plus***, 
když se rozhodnete pro smlouvu MAN ServiceContract.

MAN ZÁRUKA NA HNACÍ ÚSTROJÍ.
Klid a bezpečnost na cestách se zárukou MAN TopUsed na hnací ústrojí* na motor, 
hydraulickou převodovku, manuální převodovku, zadní nápravu a poháněnou přední 
nápravu, kardanový hřídel a pohon MAN HydroDrive®.

4 5

* Záruky MAN TopUsed jsou zpoplatněny a je třeba uzavřít samostatnou smlouvu, přičemž je nutné, aby společnost MAN TopUsed provedla prohlídku vozidla a zajistila, že na něj lze uplatnit záruku.
** Závisí na typu vozidla a počátečním počtu najetých kilometrů.

*** Záruky MAN TopUsed jsou zpoplatněny a musí být sjednána samostatná smlouva.Podmínkou je 
prohlídka vozidla společností MAN TopUsed, aby bylo zajištěno, že se na vozidlo vztahuje záruka.

Úprava výfukových plynů

Vzduchový kompresor

Startovací motor

Alternátor

Kromě všech výhod záruky na 
hnací ústrojí MAN,  
získáte také následující:

Pro všechny modely TGX/S 4x2, 6x2, 6x4, 8x2, 8x4, 4x4, 6x6, TGM 4x2, 6x2 a TGL.

Podmínky až na 6, 12, 24 nebo 36 měsíců**

Maximální počet ujetých kilometrů. 1 110 000 km**

Kombinovatelné se smlouvou MAN ServiceContract a zárukou provozuschopnosti MAN



MAN ZÁRUKA DOBA PROVOZU.MAN CELÁ ZÁRUKA NA VOZIDLO.
Záruka na celé vozidlo MAN TopUsed* se 
vztahuje na všechny díly - protože našim 
vozidlům plně důvěřujeme.

7

Maximální rozsah záruky

Pro všechny modely TGX/S 4x2, 6x2, 8x2 a 6x4 a TGL

Podmínky až na 6, 12 a 24 měsíců**

Maximální počet ujetých kilometrů. 1 110 000 km**

Kombinovatelné se smlouvou MAN ServiceContract a zárukou provozuschopnosti MAN

* 20% spoluúčast. Záruky MAN TopUsed jsou zpoplatněny a je třeba sjednat
samostatnou smlouvu, která je podmíněna prohlídkou vozidla společností MAN
TopUsed, aby bylo zajištěno, že je vozidlo způsobilé pro záruku.
** Závisí na typu vozidla a počátečním počtu najetých kilometrů.

Servis Požadavky Omezení služby Další kritéria

Pomoc při poruše na silnici Porucha způsobená technickou závadou Drobné díly do 50 EUR Služba bez časového omezení

Odtah do nejbližšího servisu MAN Oprava na silnici není možná Žádné omezení hodnoty –

Náhradní vozidlo Oprava nemůže být dokončena v den 
poruchy

Až 180 EUR na den (TGM, TGX/S) 
Až 130 EUR na den (TGL)

Ne v kombinaci s náhradou za 
prostoje, max. 14 dní

Náhrada za prostoje Oprava nemůže být dokončena v den 
poruchy

Až 180 EUR na den (TGM, TGX/S) 
Až 130 EUR na den (TGL)

Pokud není k dispozici náhradní vozidlo, ne v 
kombinaci s náhradním vozidlem, max. 14 dní

Poznámka: Záruka provozuschopnosti MAN je k dispozici pouze v kombinaci se zárukou MAN TopUsed, smlouvou MAN ServiceContract a MAN ServiceCare.

To znamená:
 Maximální mobilita a spolehlivý 

výkon
Optimální ekonomická bezpečnost
Rychlá silniční asistence

Nezáleží na tom, kde a kdy, s zárukou 
provozuschopnosti MAN nejste nikdy sami na 
cestách. To proto, že se staráme o to, aby že 
vaše nákladní vozidlo MAN poskytuje spolehlivý 
servis 365 dní v roce - ve více než 30 
evropských zemích zemích. V případě technické 
závady, budete rychle opět na cestě nebo vám 
bude vyplacena náhrada škody. za odstávku.



MAN Servisní Smlouvy.
Díky na míru šitému zabezpečení plánování vám 
pomůžeme snížit náklady a zvýšit dostupnost vozidla 
pomocí servisní smlouvy MAN. Různé servisní smlouvy 
MAN ServiceContracts nabízejí rozsah služeb, které 
vám zaručují maximální pokrytí při minimálních 
nákladech. 
Naše proaktivní digitální správa údržby MAN 
ServiceCare S* je součástí všech smluv MAN 
ServiceContracts a umožňuje vašemu servisnímu místu 
MAN koordinovat a kombinovat plánování údržby a 
oprav. Máte na výběr z následujících servisních smluv:

Comfort ComfortPlus ComfortSuperComfortOil

Tato služba je naším cenově dostupným základním 
produktem pro udržení kvality vozu prostřednictvím 
optimálního servisu a správných olejů pro motor, 
nápravu a převodovku (včetně seřízení ventilové 
vůle). Záruku vztahující se na hnací ústrojí nebo celé 
vozidlo lze doplnit. 

Servisní smlouva Comfort zahrnuje všechny servisní a 
kontrolní práce uvedené v plánu údržby vašeho 
vozidla. Společnost MAN se navíc postará o správu 
smlouvy za vás, čímž vás zbaví organizační a 
administrativní zátěže.

Balíček ComfortPlus zahrnuje všechny služby 
Comfort a navíc prodlouženou záruku. Základem je 
zde záruka na hnací ústrojí, kterou lze rozšířit na 
celou záruku na vozidlo. 

Servisní smlouva Comfort-Super jako smlouva o údržbě 
a opravách zahrnuje veškeré servisní a kontrolní práce v 
rámci pravidelné údržby a také veškeré opravy v 
důsledku opotřebení a opravy celého vozidla. Tato 
smlouva tak komplexně pokrývá všechny opotřebené a 
nákladné komponenty vašeho vozidla.

8 9

* Proaktivní správa údržby (v závislosti na dostupnosti). ** MAN ServiceCare M lze přidat za příplatek.



MAN ROZSAH SLUŽEB.
Pro záruku na hnací ústrojí*.

Motor

Zahrnuto Nezahrnuto

Motor Ventilační kryt, ventilační filtr

Blok motoru Hnací řemen

Klikový hřídel, písty, řemenový pohon Chladicí systém - chladič, expanzní nádoba, termostat, vedení chladicí kapaliny

Hlava válců Chladicí systém pro chlazení vzduchem

Řídicí jednotka motoru, vačkový hřídel, ventily Filtr olejové lázně, vzduchový filtr, lapač vody

Mazání motoru, olejové čerpadlo, chladič oleje, kliková skříň Spirálové vedení, turbo regulace tlaku a regulace teploty

Chladicí systém - pouze vodní čerpadlo, ložiska Visco

Výfukový systém - pouze sací a výfukové potrubí, plamenné spouštění

Přeplňování turbodmychadlem - pouze turbodmychadlo, olejové potrubí turbodmychadla

Palivový systém, Výfukový systém

Zahrnuto Nezahrnuto

Vstřikovače, vstřikovací potrubí Spuštění vstřikovacího čerpadla

Vstřikovací čerpadlo - vstřikovací systém, pohon, řídicí jednotka Válec na stlačený vzduch, palivové čerpadlo a ventil

Palivové potrubí, přívodní čerpadlo, palivová nádrž, filtr

Směšovač plynu - CNG/zemní plyn

Úprava výfukových plynů - tlumič výfuku, filtr pevných částic, katalyzátor, motorová brzda.

Elektronické řídicí jednotky

Zahrnuto Nezahrnuto

Řídicí jednotka AS-Tronic (MAN TipMatic) Součásti motoru - alternátor, startér, zavěšení motoru

Řídicí jednotka MAN HydroDrive®

Řídicí jednotka motoru EDC

10 11

Spojka, převodovka, nápravy

Zahrnuto Nezahrnuje

Převodovka - skříň, převodové hřídele, ložiska převodovky, vývodový hřídel Spojka včetně válců

Hydraulická převodovka Převodovka - provoz, řadicí válec, blok ventilů

Zadní náprava, vlečená náprava a pohon přední nápravy Dálkové ovládání pohonu/zadní nápravy/vzduchového odpružení

Hnaná přední náprava - nosník nápravy, hnací hřídel, diferenciál, náboj Přídavná zařízení a hydraulická vedení MAN HydroDrive®

Přenosový box

MAN HydroDrive®: hydraulické čerpadlo, chladič oleje, vysokotlaké čerpadlo, blok ventilů, náboj 
kola, motor a všechna vysokotlaká vedení.

Hnací hřídele, kardanová ložiska

Brzdy, vzduchový kompresor

Zahrnuto Nezahrnuje

Elektronické součásti pomocné brzdy Brzdový systém (brzdový válec, třmen, buben)

Hydraulické součásti pomocné brzdy Řízení brzd (tlakové regulační ventily, ABS, EBS)

Parkovací brzdový systém

Vzduchový kompresor, pohon kompresoru

Filtr stlačeného vzduchu pro PriTarder, průtokový filtr a kazeta pro chladicí kapalinu

Startovací baterie Všechny filtry Všechny formy osvětlení

Přidané díly (díly dodané zákazníkem a 
namontované pouze společností MAN)

Skla/větrné štíty Stěrače čelního skla

Pneumatiky a vyvažování pneumatik Řemeny ventilátoru, žebrované řemeny a rozvodové řemeny Olej, mazací olej a oleje používané při údržbě

Brzdy (brzdové destičky i kotouče) Spojka

Těsnění Spojkové, chladicí, hydraulické a všechny ostatní kapaliny

Po celou dobu záruky na vozidlo.
Záruka na celé vozidlo* se vztahuje na všechny součásti s výjimkou níže uvedených dílů, které podléhají opotřebení:

* Viz všeobecné podmínky.



MAN Truck & Bus - Společnost skupiny TRATON GROUP

MAN Truck & Bus Czech republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika
www.man.eu/topused/cz

Poslední aktualizace: 02/2023 - Vytištěno v Německu
Text a ilustrace jsou nezávazné. Vyhrazujeme si právo na úpravy z důvodu 
technického pokroku. Všechny specifikace v této publikaci představují stav v době 
odevzdání do tisku.




